PAGE
2

ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30 октября  2015  года                                                                                                      № 13/4
с. Замишево
Об особенностях составления, рассмотрения
и утверждения проекта  бюджета Замишевского

сельского поселения на 2016 год
             Замишевский сельский Совет народных депутатов  решил:
1.  В пункте 4.1 решения Замишевского сельского Совета народных депутатов от 30 октября 2015 года № 13/3 слова «15 ноября» заменить словами «01 декабря»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава   сельского поселения                                                                  В.Л. Войтенок
О.Л. Козокина
99 4 627